D
A
T
A
197
D
A
T

Max. provozní výkon
typ
max. provozní výkon (kW) AC 3 provozní
inst. proud
Iu (A)
nastavení
nadproudové
spouště  Ir (A)
zkratové
uvolnění
Irm (A)
400V
440V 500V 690V
415V
MPE25-0,16  -  -  - 0.06 0.16 0,1-0,16 1.9
MPE25-0,25 0.06 0.06 0.06 0.12 0.25 0,16-0,25 3
MPE25-0,40 0.09 0.12 0.12 0.18 0.4 0,25-0,4 4,8
MPE25-0,63 0.12 0.18 0.25 0.25 0.63 0,4-0,63 7,5
MPE25-1,0 0.25 0.25 0.37 0.55 1 0,63-1,0 12
MPE25-1,6 0.55 0.55 0.75 1.1 1.6 1,0-1,6 19
MPE25-2,5 0.75 1.1 1.1 1.5 2.5 1,6-2,5 30
MPE25-4,0 1.5 1.5 2.2 3 4 2,5-4,0 48
MPE25-6,3 2.2 3 3 4 6.3 4,0-6,3 75
MPE25-10 4 4 4 7.5 10 6,3-10 120
MPE25-16 7.5 9 9 12.5 16 10-16 190
MPE25-20 9 11 12.5 15 20 16-20 240
MPE25-25 12.5 12.5 15 22 25 20-25 300
MPE25-32 15 15 18.5 30 32 25-32 384
Nadmořská výška - opravný faktor
MPE25 zapojení 1- nebo 2-pólové
Typické obvody
D